檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：74257臺南市大內區大內里1號
承辦人：梁羽君
電話：5761001#255
傳真：5761274
電子信箱：su6tupus@mail.tainan.gov.tw

臺南市大內區公所 函

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國113年5月7日
發文字號：所民字第1130340874號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0340874A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關本所辦理「性侵防治繪本親子共讀講座」活動，敬請

貴單位協助於官網及facebook宣傳周知，請查照。

說明：

一、為教導兒童自我保護，從小扎根性侵防治概念，本所特地

舉辦性侵防治繪本親子共讀講座，希望藉由講師帶領兒童

學習身體界線、遭遇危險可如何表達等，教導兒童自我保

護概念，敬請貴所協助向貴區家長宣導帶著小孩一起來參

與。

二、活動資訊：性侵防治繪本親子共讀講座

(一)日期：113/5/19(日)。
(二)時間：上午9:30至10:00。
(三)地點：大內區圖書館1樓地板教室。

(四)國小(含)以下學童可領取精美小禮物。

三、檢附活動宣導單張。

正本：臺南市下營區公所、臺南市善化區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市山上區公
所、臺南市玉井區公所、臺南市官田區公所、臺南市新市區公所、臺南市六甲
區公所、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市善
化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學
、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區茄
拔國民小學、臺南市山上區山上國民小學

副本：本所民政及人文課

第 2 頁　共 2 頁